
CF'CKvA OS PA*rfc§ 
heci.ido

fecha

☆
£¡115r UNIVERSIDAD DE CONCEPCION dora

DECRETO U. DE C. N° 9 3 214

VISTOS:
Lo solicitado por el Sr. Director de la Escuela de Graduados, 

en nota EG/498-93, en orden a la aprobación del Programa de 
Diplomado en Metodología de la Enseñanza para la Educación Básica 
propuesto por la Facultad de Educación, Humanidades

I

y Arte; el
conocimiento que tomó el Consejo Académico de estos antecedentes en

lo establecido en el Decreto U. de C. N° 90-242 de 
y lo dispuesto en los Arts. 33, inciso 3o, y 36, N° 6, 

estatutos de la Corporación,

sesión del 23.09.93; 
11.06.90; de los

DECRETO:

Apruébase el PROGRAMA DIPLOMADO
METODOLOGIA DE LA ENSEÑANZA PARA LA EDUCACION BASICA,
que impartirá la Facultad de Educación, Humanidades y Arte.

DE EN

Programa, debidamente certificadoCopia de dicho 
conforme por el Secretario General, en cada una de sus hojas, queda 
archivado en la Escuela de Graduados; en la Facultad de Educación, 
Humanidades y Arte; en la Oficina de Títulos y Grados; y en la Oficina 

de Partes y Archivo.

Transcríbase a los Sres. Vicerrectores; al Sr. Director de la 
Escuela de Graduados; al Sr. Director de Docencia; al Sr. Decano de la 
Facultad de Educación, Humanidades y arte; a la Oficina de Títulos y 
Grados; a la Oficina de Partes y Archivo; al Sr. jefe de D.A.R.A.E.; al Sr. 
Contralor; y al Sr. Jefe de Servicio Jurídico.
Secretaría General.

Regístrese y archívese en

CONCEPCION, 30 de septiembre de 1993.

f\
VlUÑOZAUGUSTO P

RE CT O R

ni
de la UNIVERSIDAD DEDecretado por don AUGUSTO PARRA MUÑOZ , Rector 

CONCEPCION.

CARLOS ALV
SECRETARIO GENERAL

CAN/msc.


